
lTlll、=erdta

・
 dCJi Stu(1

●   (lCla(la1111)allia
D′懃 Iし,ZiIPlll

Scuola di \Ietlicina e

Chimrgia
Dipartirnento
\hrlticlisciplirtare <li

Specialitd \Ieclico -

Chimrgiche e

Odontoiatriche

Direttore: prof. Giovanni Iolascon

Oggetto: slittamento graduatoria a seguito rinunce

VISTO

VIS丁0
VISTO

IL DIRETTORE

lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n.645 del 17.10.2016 (pubblicato sulla Gazzelta
Ufficiale n.261 del 811112016) e in vigore da|2311112016;

il Regolamento Didattico Ateneo, emanato con D.R. 84012013',

in particolare, l'art.33 co. l del predetto Regolamento, il quale prevede che ",,. le

attivitir tutoriali mirano al recupero di lacune di apprendimento nelle conoscenze di

base, alla guida nella predisposizione ragionata di un progetto generale di studi, alla
programmazione del piano di lavoro personale, all'individuazione di un metodo idoneo
per affrontare gli studi e gli esami e all'assistenza nella scelta dell'area disciplinare e del

docente per preparare la tesi di laurea".

la legge 17012003, recante disposizioni urgenti per le Universita e gli Enti di Ricerca;

il D.M. 198/2003, inerente il fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilitdr

degli studenti;
l'art, 1 1 del D. Lgs. 68/2012 per il quale alle Universitd sono consentite forme di

collaborazione degli studenti per attivita connesse ai servizi e al tutorato di cui all'art, 13

della L. 341/1990;
gli ordinamenti didattici dei corsi di studio afferenti al Dipartimento Multidisciplinare di

Specialita Medico- Chirurgiche e Odontoiatriche (Odontoiatria e Protesi Dentaria,

Fisioterapia, lgiene Dentale, Ortottica e Assistenza Oftalmologica), attivati presso il

Dipartimento Multidisciplinare di Specialiti Medico- Chirurgiche e Odontoiatriche per

I'a.a.2019120;
della delibera del Consiglio di Dipartimento no 17 del9 ottobre 2019, con la quale d

stata autorizzatal'emanazione di attivazione del bando di selezione per il conferimento
di incarichi di attiviti di tutorato, corsi di primo sostegno e attivitd didattico-integrative
propedeutiche e di recupero per le esigenze dei corsi di studio con sede amministrativa
presso il Dipartimento Multidisciplinare di Specialittr Medico- Chirurgiche e

Odontoiatriche;
l'assegnazione delle risorse per attivita di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e

di recupero;
il decreto n. 84 del 2911112019 con il quale d stato emanato il bando di selezione per il
conferimento di complessivi n. 38 incarichi di tutorato, corsi di primo sostegno e attivitdr

didattico-integrative propedeutiche e di recupero per le esigenze di corsi di studio con

sede amministrativa presso il Dipartimento Multidisciplinare di Specialita Medico-
Chirurgiche e Odontoiatriche;
il verbale del giorno 1010212020 della Commissione esaminatrice che ha provveduto ad

individuare i candidati idonei alla stipula dei contratti per le attivitd di tutorato per il

bando di selezione D.D. n. 8412019;
il decreto n. 14 del 1810212020 relativo all'approvazione degli atti relativi alla procedura
di valutazione, finalizzata al conferimento di n, 38 incarichi di tutorato, corsi di primo

sostegno e attivita didattico-integrative propedeutiche e di recupero per le esigenze dei
Corsi di Studio con sede amministrativa presso il Dipartimento Multidisciplinare di

VISttA

VISTO

VISTO

VISTI

IN ESECUZ10NE

VISttA

VISTO

VISttO

VIS丁0

Scuola di Medicina e

Chirurgia
Dipartimento Multidisciplinare
di Specialiti Medico-
Chirurgiche e Odontoiatriche

Decreto prot. n. l*Ul'3-oZAD
Repertorio ".tT*u

Via Luigi De Crecchio 6

80138 NapO‖

T.:+390815665475
F.:+390815665477

dip.mdsmco@ unicampania.it
dip. mdsmco@ pec. unicam pa nia.it
www.dipmdsmco.unicampania.it

E.: didattica.mdsmco@ unicampania.it



・ 職鑑
O  dela(la1111)allia
ルυIセ Iヽス■■C嶺

Direttore: prof. Giovanni Iolascon

VISttO

VISTO

ViSTO

VISttA

VISttA

RI丁ENU丁0

Scuola di Medicina e

Chirurgia
Dipartimento Multidisciplinare
di Specialiti Medico-
Chirurgiche e Odontoiatriche

Scuola cli lleclicina e

Clhimryia
I)ipartirnento
\Irrltidisciplinare cli

S1>ecialiti \Iedico -
(ihinrryiche e
()dontoiatriche

Specialitir Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche di cui al bando D.D. n. 8412019;

il decreto n. 15 del 1810212020 con il quale d stato emanato il bando di selezione per il

conferimento di complessivi n. 14 incarichi di tutorato, corsi di primo sostegno e attivitit
didattico-integrative propedeutiche e di recupero per le esigenze di corsi di studio con

sede amministrativa presso il Dipartimento Multidisciplinare di Specialitd Medico-

Chirurgiche e Odontoiatriche andati vacanti con la precedente selezione;
il verbale del giorno 1910512020 della Commissione esaminatrice che ha provveduto ad

individuare i candidati idonei alla stipula dei contratti per le attivitd di tutorato per il

bando di selezione D.D, n. 1512020;

il decreto n. 39 del 2910512020 relativo all'approvazione degli atti relativi alla procedura

di valutazione, finalizzata al conferimento di n. 14 incarichi di tutorato, corsi di primo

sostegno e attivitd didattico-integrative propedeutiche e di recupero per le esigenze dei

Corsi di Studio con sede amministrativa presso il Dipartimento Multidisciplinare di

Specialitd Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche di cui al bando D.D, n. 1512020;

l'istanza di rinuncia della dott,ssa Pagano Martina (prot. n. 11225512020) dell'incarico di

tutorato per l'insegnamento di Biochimica (ll anno lsemestre) BIO/10 tipo B per n. 13

ore per il Corso di laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi Dentaria;

l'istanza di rinuncia del dott. Di Mare Michele Giuseppe Pio (prot. n. 116836/2020)

dell'incarico di tutorato per l'insegnamento di Odontoiatria Conservativa (V anno ll
semestre) MED/28 tipo B per n, 14 ore per il Corso di laurea Magistrale in Odontoiatria

e Protesi Dentaria;

di poter procedere allo slittamento della graduatoria dei vincitori laddove esistano idonei

in graduatoria per gli insegnamenti di cui alle rinunce predette;

DECRETA

Art. 1)

L'incarico di tutorato per l'insegnamento di Odontoiatria Conservativa (V anno ll semestre) MED/28 tipo B

per n. 14 ore per il Corso di laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi Dentaria d affidato alla dott,ssa

Rotolo Rossana Patricia (nata a Mola di Bari (BA) n 0410411990) idonea successiva nella graduatoria,

Art.2)
L'incarico di tutorato per l'insegnamento di Biochimica (ll anno lsemestre) BIO/10 tipo B per n. 13 ore per

il Corso di laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi Dentaria rimane vacante in quanto non presenti

idonei successivi nella graduatoria,

Art.3)
ll presente decreto verrd affisso all'albo del Dipartimento e pubblicato sul sito WEB.

Art.4)
ll presente decreto verra portato a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio di Dipartimento.

Via Luigi De Crecchio 6

80138 NapOli

T:+390815665475
F:+390815665477

dip.mdsmco@ unicampania.it
dip.mdsmco@pec.unicampania.it
www.d ipmdsmco. unicam pa nia.it

E.: didattica.mdsmco@ unicampania.it


